
 

Informacje dot. egzaminu maturalnego w terminie poprawkowym. 

Do egzaminu matura lnego w terminie 
poprawkowym może przystąpić  absolwent ,  
który:  

a.  nie zdał  egzaminu wyłącznie z jednego 
przedmiotu obowiązkowego w części  
p isemnej  a lbo w części  ustnej ,  

b.  przystąpi ł  do wszystk ich egzaminów z 
przedmiotów obowiązkowych w części  
p isemnej  i  w części  ustne j  oraz żaden z tych 
egzaminów nie zosta ł  mu unieważniony,  

c .  przystąpi ł  do co najmnie j  jednego 
egzaminu z przedmiotu dodatkowego na 
poziomie rozszerzonym w części  p isemnej  
(a w przypadku absolwentów szkół  lub 
oddziałów dwujęzycznych przystępujących 
do egzaminu matura lnego w Formule 2023 –  
do egzaminu z języka obcego nowożytnego 
na poz iomie dwujęzycznym) i  egzamin ten 
n ie zosta ł  mu unieważniony *   

Aby przystąpić do egzaminu matura lnego w 
termin ie poprawkowym Absolwent ,  w 
termin ie 7  dni  od dnia ogłoszenia wyników 
egzaminu matura lnego (nie później  niż do 
16 l ipca 2024 r. ) ,  składa w sekretariacie 
szkoły w godzinach 8:00-13:00  p isemne 
oświadczenie o zamiarze przystąpienia do 
egzaminu matura lnego z danego przedmiotu 
w terminie poprawkowym (załącznik 7 ) ,  
zgodnie z deklaracją ostateczną –  s t rona 
szkoły zak ładka EGZAMINY MATURALNE  

Egzamin w terminie poprawkowym jest  
nieodpłatny (nie jest  l iczony jako ko le jne 
przys tąpien ie do egzaminu z danego 
przedmiotu).   

*Warunek określony w ppkt  c ,  n ie dotyczy 
absolwentów  jeżel i :  



a.  spełn i l i  wszystk ie  warunk i  n iezbędne do 
uzyskania dyplomu potwierdzającego 
kwal i f ikac je zawodowe a lbo dyplomu 
zawodowego w zawodzie nauczanym na 
poziomie technika 

ORAZ  

b.  nie deklarowal i  przystąpien ia do 
egzaminu na poziomie rozszerzonym lub 
zrezygnowal i  z  przystąpien ia do tego 
egzaminu do 20 kwietnia 2024 r .  
(wypełnia jąc załącznik 5c)  

ORAZ  

c.  n ie są absolwentami szkół  lub oddziałów 
dwujęzycznych,  k tó rzy przystąpi l i  do 
egzaminu matura lnego w Formule 2023   

Komunikat  o terminie poprawkowym dla 
absolwentów zostanie opubl ikowany na 
stronie internetowej  OKE w Poznaniu w 
dniu 9 l ipca br.  

Kontakt:  
   

OKRĘGOWA KOMISJA EGZAMINACYJNA W POZNANIU  
ul. Gronowa 22, 61-655 Poznań  
tel: 618540160  
fax: 618521441  
oke.poznan.pl  
sekretariat@oke.poznan.pl  

   

 

  


